
1 

 

 

 

Finanční výbor Zastupitelstva MO Plzeň 1 

 

 

 

 

Zápis ze 4. jednání Finančního výboru Zastupitelstva MO Plzeň 1  

konaného dne   13. 5. 2019 v zasedací místnosti ÚMO Plzeň 1, alej Svobody 60, 

Plzeň, č. dv. 216 

 
 

Přítomni:  

Předseda FV:                   Mgr. Štěpán Krňoul 

Další členové:                  František Hagara 

                                         Václav Heřman 

                                         Miroslav Kesl 

                                         Ing. Lucie Kužílková 

                                         Mgr. Šárka Lahučká 

                                         Stanislav Nedvěd 

                                         Irena Vítovcová 

 

Jednatelka:                       Ing. Jitka Pojarová 

Omluveni:                        Ing. Petra Víznerová, Ph.D. 

 

Ověřovatel zápisu:            Mgr. Šárka Lahučká 

 

 

Program jednání: 

• Schválení programu jednání, jmenování ověřovatele zápisu 

• Zpráva o vybírání místních a správních poplatků za rok 2018 

• Různé, diskuse  

 

 

A) Uvedení projednávaného programu  

 

Jednání bylo zahájeno předsedou Mgr. Štěpánem Krňoulem v 17.00 hod. 

Program byl schválen bez připomínek 8 hlasy, ověřovatelem zápisu FV ZMO Plzeň 1 

byla jmenována Mgr. Šárka Lahučká. Přítomno bylo 8 členů  FV ZMO Plzeň 1. 

FV ZMO Plzeň 1 byl po celou dobu jednání usnášeníschopný.  

 

B) Projednávané záležitosti 

 
1) Zpráva o vybírání místních a správních poplatků za rok 2018   

Zpráva Finančního odboru ÚMO Plzeň 1 informuje o vybraných místních a správních poplatcích  

za rok 2018. U jednotlivých místních poplatků jsou uvedeny základní informace k danému poplatku 

– na základě jaké vyhlášky je místní poplatek vybírán, kdo může být poplatníkem, jaká je sazba 

poplatku, výše nedoplatků k 31. 12. 2018.  

Samostatná část Zprávy se věnuje problematice „hazardních her. 



2 

 

 

 

 

Návrh usnesení Finančního výboru Zastupitelstva MO Plzeň 1 : 

Finanční výbor Zastupitelstva MO Plzeň 1 bere na vědomí Zprávu o vybírání místních a správních 

poplatků za rok 2018.  

 

Pro: 8  

Proti: 0   

Zdržel se: 0 

 

 

 

 

C/ Různé, diskuse, závěr 

Předseda FV dále poděkoval členům za účast a pozval přítomné na další jednání FV ZMO Plzeň 1 

dne 17. 6. 2019 od 17.00 hod.  

Ukončil jednání  FV ZMO Plzeň 1 v 17. 12 hod. 

 

 

 

 

 

 

 

    Mgr. Štěpán Krňoul                                                                          Mgr. Šárka Lahučká 

 předseda  FV ZMO Plzeň 1                                                                  ověřovatel zápisu 

 

 

 

 

 

V Plzni dne 13. 5. 2019 

Zapsala: Ing. Jitka Pojarová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 
Příloha č. 1 

 
 

U s n e s e n í 

 

Finančního výboru Zastupitelstva MO Plzeň 1 ze dne 13. 5. 2019 

 

 

 

Usnesení Finančního výboru Zastupitelstva MO Plzeň 1 č. 10 

Finanční výbor ZMO Plzeň 1 

 

- Bere na vědomí 

            Zprávu o vybírání místních a správních poplatků za rok 2018 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

     Mgr. Štěpán Krňoul                                                                           Mgr. Šárka Lahučká                       

předseda  FV ZMO Plzeň 1                                                                      ověřovatel zápisu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


